XCIX.
ABBATIETCONVENTUIDEFLORE.

Confirmalureis Ecclcsia Calabromariw.

(Ap.Cryptam ferratam, xi Kal. Seplembris.) ]
Inter vos et monachosCuracensessuper Ecclesia

Calahromarise,qiiatn ipsi cuni suis perlinenliis ad

suummonasleriumde j'urespeclare dicebant et a

vobisminusliciledetineri, diu est quseslioagilata,
sed landemvenerabilibusfralribus Squillacensiet

Marturanoepiscopisel dilectofilio abbati Sambu-

ciiisede consensu partium a nobis sub hac forma

commissa,ut parlibus convocatisaudirenlhincinde

proposita,et usquead calculum diffinitivaesenten-

tieeappellationepostpositaprocedenles, si de par-
tiumvolunlateexisteret, causam ipsam fine debilo

terminarent, alioquin eamdem sufficienler inslru-

clam sub sigillis suis nobis transmittere pro-

curareni, prafigeiiles parlibus terminum com-

A pelentem quo se noslro conspectui praesenlarcnt
sententiam recepturae. Partibus igitur in ipsorum

pracseniia constitulis, proposuerunt CuracenS!s
monachi coram ipsis quod cum ipsi pro notilia
mtilua ct ciiaritate fralerna quam cumabbate ac

monachisCalahromariaehabueranl, eisdemabbati
et monaohis penuria laLoranlibusopportuna fre-

quenler subsidia minislrasseiit,demum eodemab-

bate defuncto,oeconomusejusdemet monachi,tum

qtiia eonuti monaslerium collapsumeral in rebus

lemporalibus,lum quia ob paucilatemeorum illud

jier ipsosregi non poteral opporlune,dictum mo-

naslciium, quantumeisdem licuil, obtulerunt cel-
lavio Curacensi, recipientes ab ipsis postmodum
pereorumoeconomumlam indumenta,calceamenta,

B corrigas, quam etiam alia necessaria, proetervi-

cluni, qui suppelebaleisdemmonachiscompelenler.
Sed quia id sibi absque regis consensu, quem
asserebisnt palronum ipsius ecclesiaeprincipalem,
ad vindicandum prorsus ipsam ecclesiam sufiicere
non crcdebanl, charissimiin Chrislo filii nostri
Frederici Siciliae regis illustris privilegium per
manusvenerahilis fialvis noslri Gualteri de Palea-
ria regni Sicilire cancellariisuper eadem ecclesia

impetrarunt, confirmationerneapituli SanclseSeve-
rinre, in cujusdicecesidictummonasteriumest con-
siructum, super eodcm per lilleras post obtenla.
Insuper etiam adjecerunt ipsi monachiCuracenscs
quodinetropolilanuseorum,videlicetarchiepiscopus

Q Sanctse Severinse, secundo die post consecra-
lionem suam factum prsefati capiluli el diclam
eisdem ecclesiam confirmavit, ipsis exinde pri-
viiegio assignaio. Et cum hsecomnia per lestcs
ab eis sinl sufficienler probala, super proprietale
ecclesisememoralseproroneba-ntsuam his plenius
inienlionemesse fundalam.Prscter hsecauiem Cu-
racenses ipsi adversus vos.eliam inleniarunt quod
cumvobis in his omnibussuumconsiliumpropala-
rint, et vos super narvatisfraternum eisdem auxi-
lium el consiliumpromiseritisimpensuros, vcslrse